
ZARZĄDZENIE Nr 26/2022
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 28 lutego 2022 r.

w  sprawie  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych
Miasta  Przasnysza  w  roku  2022  w  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom
społecznym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 4 ust.1 pkt 6, 15 i 32, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 i 2, art.
13,  art.  14  i  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie  (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) oraz art. 41 ustawy
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.
z 2021 r., poz. 1119, 2469, z 2022 r, poz. 24, 218), art.5 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r., poz. 2050 z 2021 r. poz. 2469), w związku z treścią
Uchwały  Nr  L/369/2021  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  z  dnia  14  grudnia  2021  r.  w  sprawie
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok, Uchwały
Nr  L/370/2021  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  z  dnia  14  grudnia  2021r.  w  sprawie  Miejskiego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok oraz Uchwały nr XLIX/352/2021 Rady Miejskiej
w Przasnyszu  z  dnia  30  listopada  2021 r.  w sprawie  „Programu współpracy  Miasta  Przasnysz  z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa wart.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” zarządzam, co
następuje:

§ 1.
Przyznaję  dotacje  celowe  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w  2022  roku  dla

następujących organizacji pozarządowych:

 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość
przyznanych

środków
publicznych

1. Stowarzyszenie Przasnyska Pielgrzymka 
Rowerowa
ul. Św. Wojciecha 1B
06-300 Przasnysz

„„Aktywna profilaktyka”

25 900,00 zł

2. Przasnyskie Stowarzyszenie   Rodzin 
Abstynenckich „Orlik”
ul. M. Skłodowskiej-Curie 7 
06-300 Przasnysz

„Wolni od uzależnień”

24 840,00 zł

3. Chorągiew Mazowiecka ZHP 
w Przasnyszu
ul. Marii Dąbrowskiej 1
06-300 Przasnysz

„Z profilaktyką w Harcerskim 
Kręgu IV w okresie pandemii 
COVID-19”

19 000,00 zł

4. Miejski Klub Sportowy
ul. Makowska 23
06-300 Przasnysz

„Trenuj i baw się z MKS –część
VI” 60 000,00 zł



5. Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i 
Opiekuńczo- Wychowawczych „Nasze 
Dzieci” 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 2/2
06-408 Krasne

„Wesołe wakacje dla dzieci z 
Przasnysza”

10 000,00 zł

 Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii

Nikt nie złożył oferty.

§ 2.

Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownej umowy. 

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


